А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 14

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                         26 июля 2018 г.

По вопросу 1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Васенина Михаила Юрьевича (Рег. № 00008,

г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Васенина Михаила Юрьевича (Рег. № 00008, г. Москва) с 26.07.2018

на основании личного заявления».

По вопросу 2. «О внесении изменений в План проведения проверок членов

Ассоциации СРО «НКСО» на 2018 год».

РЕШИЛИ:

2.1. «На основании личного заявления перенести на 4 квартал 2018 года плановую

проверку члена Ассоциации СРО «НКСО» Раманцева Ростислава Анатольевича

(рег.№01012)».

2.2. «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2018 год

с учетом изменений».

По вопросу 3. «О проведении внеплановой проверки членов Ассоциации

СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

3. «Провести внеплановую проверку членов Ассоциации СРО «НКСО», имеющих

невыполненные обязательства по оплате членских взносов в Ассоциацию СРО «НКСО»

за 1 полугодие 2018 года, согласно списку».

По вопросу 4. «О проведении конкурса по отбору управляющей компании

для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного

фонда Ассоциации СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:

4. «Провести конкурс по отбору управляющей компании для заключения договора

доверительного управления средствами компенсационного фонда Ассоциации

СРО «НКСО».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Е.А. Павалкович

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru